
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

Rep. n. 369/2020 Prot. n. 33595 del 31/03/2020 Allegati 0 

 Anno 2020 - tit.III - cl.14 - fasc.6  

 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n.151/2020 del 03/02/2020, con il quale è stato emanato il bando di selezione per l’assegnazione 

di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 2020/2021;  

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO il D.R. n.284/2020 del 06/03/2020, relativo all’ammissione dei candidati; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del Dipartimento di Scienze cliniche applicate e 

biotecnologiche del 11/03/2020, acquisito agli atti con prot. n.33547 del 31/03/2020; 

DECRETA 

ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di una borsa Erasmus+ a.a.20/21, per il 

Dipartimento di Scienze cliniche applicate e biotecnologiche, è la seguente: 

 

 
 cognome nome sede estera assegnata codice erasmus 

1 Cruciani Giovanni Josef Piludski academy of physical education PL WARSZAW 12 

2 Checchi Claudia Josef Piludski academy of physical education PL WARSZAW 12 

3 D'Alfonso Silvia Universidad de Huelva E HUELVA 01 

4 Rapone Marta Universidad de Almeria E ALMERIA 01 

5 Rizzo Martina Universidad de Almeria E ALMERIA 01 

6 De Gasperis Emanuele Universidad de Huelva E HUELVA 01 

7 Sivitelli Serena Universidad de Sevilla E SEVILLA 01 

8 D'Alessio Stefania Universidad de Sevilla E SEVILLA 01 

9 Mannucci Giada Universidad de Sevilla E SEVILLA 01 

 

 

L’Aquila, 31/03/2020 

 

  F.to IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 
 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale disponibile presso l’Ufficio Relazioni Internazionali 

  
 


		2020-03-31T13:44:54+0000
	alesse edoardo




